國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班

113學年度第 2次專班事務委員會議紀錄

時間：113年 11月 14日（星期四）中午 13點 00分

地點：國際交流學園地下 1樓農學院會議室

主席：沈榮壽院長                                        紀錄：曾碩文

出席人員：許育嘉委員、張栢滄委員(請假)、李嶸泰委員(蘇碧華技士代理)、李安

勝委員、曾再富委員(陳俊吉場長代理)、何一正委員、王柏青委員(曾

碩文老師代理)、蔡文錫委員、陳鵬文老師、曾碩文執行長

壹、 主席報告：略

貳、 提案討論：

提案一

案由：本在職專班「碩士學位論文專業符合審查處理要點」修訂，提請審議。

說明：

一、國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班碩士學位論文專業符合審查處理要點

修訂第三點如下：

三、本專班成立研究生學位論文專業領域審查委員會，設置委員三人，委

員應符合本校學位考試委員資格，任期為一年，審查本專班研究生學

位論文之專業符合事宜，並保存審查文件以供日後查核。委員會成員

由作物科學組之教師一人及農業環境組之教師二人，共三人組成之，

委員由本專班事務會議推舉產生，並推舉候補委員各三人。

本專班研究生提送學位論文，除應依照本校規定申請學位論文考試

外，且需於學位論文考試前，提交論文摘要及學位論文專業領域審查

表(附表)，並經本專班研究生學位論文專業領域審查委員會審查通

過，以確保學位論文符合專業領域。

二、國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班碩士學位論文專業符合審查處理要點

修訂及對照表如附件 p.1~ p.2。

決議：照案通過，送教務會議通過後公告施行。

提案二

案由：本在職專班「國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班研究生研究成果及出

席學術會議獎勵辦法」(草案)，提請審議。

說明：

一、嘉農園藝事業有限公司負責人陳江泗先生捐助本校【F2-0085】農業科學博

士學位學程及農學碩士在職專班國際交流獎助學金使用共 100,000元，規劃

以農業科學博士學位學程和農學碩士在職專班各支用 50%為原則。

二、國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班研究生研究成果及出席學術會議獎勵

辦法草案如附件 p.3~ p.4。

決議：修正後通過。

參、 臨時動議：無

散會：下午 13時 20分